31/05/2023, 15:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0AE5DBD6/03AL8dmw-82J-KjqxNWApwAsV8DydhFlTiLWGXn36o-VwhjXlZkfBe5PJEWcVHr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2022 - SRP

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP

O Município de Maxaranguape/RN, através do Pregoeiro Oficial no
uso de suas atribuições, torna público o resultado final do PREGÃO
PRESECIAL Nº 004/2023 – SRP, cujo objeto é o Registro de preços
para Aquisição de Kit Nutricional de Gêneros Alimentícios para
Distribuição Gratuita as Famílias Carentes no Município de
Maxaranguape/RN, que sagrou vencedor a empresa C J de Araújo
Pessoa – ME – CNPJ: 29.303.584/0001-56, totalizando valor global
de R$ 972.000,00 (novecentos e setenta e sete mil reais). O Pregoeiro
ADJUDICA o objeto desta licitação para a empresa supracitada, onde
faz-se necessário frisar que não houve intensões de recursos
administrativos, conforme Ata Final dos atos, anexa aos autos do
processo.

Maxaranguape/RN, 24 de abril de 2023.

WALLACE MACIEL DO NACIMENTO SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Wallace Maciel do Nascimento Silva

Código Identificador:0AE5DBD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2023. Edição 3027
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/